В течение трёх дней доводить до сведения Исполнителя информацию о смене фамилии, имени, 

отчества, адреса места жительства, номера телефона и иных учётных данных. 

III. Стоимость образовательных услуг, сроки и порядок их оплаты. 

3.1. Полная стоимость образовательных услуг за весь период обучения Обучающегося составляет      

581 790 (пятьсот восемьдесят одна тысяча семьсот девяносто) рублей 00 копеек.       
                                                            сумма (цифрами и прописью) 

На момент заключения настоящего договора плата за обучение в 2025/2026 учебном году составляет   105 

780 (сто пять тысяч семьсот восемьдесят) рублей 00 копеек.